1

股票简称：用友网络      股票代码：600588     编号：临 2018－024

用友网络科技股份有限公司关于投资设立用友产业投资管理有限

公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”或“用友网络”）拟与察

知（上海）企业服务中心（有限合伙）（以下简称“察知”）共同发起设

立用友产业投资管理有限公司（以工商行政管理机关核准的名称为准,下称

“用友投资管理公司”）。用友投资管理公司的注册资本为人民币 5000

万元，其中，公司以现金人民币 3500 万元出资，出资比例为 70%；察知以

现金人民币 1500万元出资，出资比例为 30%。

 本次对外投资不构成关联交易，不构成重大资产重组。

 本次交易经公司第七届董事会第十九次会议审议通过，无需提交公司股东

大会审议。

一、交易概述

公司第七届董事会第十九次会议审议通过了《公司关于投资设立用友产业投

资管理有限公司的议案》，同意公司与察知共同发起设立用友投资管理公司。公司

以现金人民币 3500 万元出资，出资比例为 70%；察知以现金人民币 1500 万元出资，

出资比例为 30%。

本次对外投资不构成关联交易，不构成重大资产重组。本次对外投资无需提

交公司股东大会审议。

二、合作对象的基本情况

 2

察知（上海）企业服务中心（有限合伙）

1、统一社会信用代码：91310117MA1J2PD326

2、成立时间：2018年 02 月09 日

3、注册地址：上海市松江区中心路1158号1幢101室

4、执行事务合伙人：王峰

5、企业类型：有限合伙企业

6、经营范围：企业管理，企业管理咨询（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

7、察知股权结构

股东 出资额（人民币万元） 出资比例（%）

王峰 90 90%

张晟泽 10 10%

三、新设公司基本情况

1、公司名称：用友产业投资管理有限公司

2、公司性质：有限责任公司

3、注册资本：5000 万元人民币

4、经营范围：投资管理、资产管理（以工商行政管理机关核准的范围为准）

5.股权结构

序号 股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例（%） 出资方式

1 用友网络 3500 70 货币

2 察知 1500 30 货币

合计 5000 100

四、投资协议主要内容

（一）公司组织结构

用友投资管理公司股东会由全体股东组成，是用友投资管理公司的最高权力机

构。股东会按照《中华人民共和国公司法》和全体股东共同通过并签署的公司章程

的规定行使职权。用友投资管理公司不设董事会，设执行董事一名，对股东会负责。

 3

执行董事经股东会选举产生。执行董事为法定代表人。用友投资管理公司设一名监

事，经股东会选举产生。用友投资管理公司设总经理一人，总经理由执行董事聘任

或解聘。

（二）利润分配

股东按照认缴出资比例分取红利。股东会对利润分配方案作出决议后，公司须

在股东会召开后两个月内完成股利的派发事项。

（三）法律责任

出资双方应通力合作实现投资目标，共同维护用友投资管理公司的利益，不得

以任何形式和手段侵犯用友投资管理公司及出资双方的合法权益。

任何一方违约时，其他方有权要求该方承担相应的违约责任，构成犯罪的，由

国家有关机关依法追究其刑事责任。

五、对外投资的目的和对上市公司的影响

公司出资设立用友投资管理公司，有助于通过专业管理团队的投资经验和风险

控制体系，为公司寻找和培育符合发展战略需要的上下游企业，推动公司实现产业

链整合和扩张。

六、风险提示

若不能达到投资预期或不能形成产业协同，会对公司战略形成一定影响。公司

将及时披露对外投资变化情况，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

  用友网络科技股份有限公司董事会

二零一八年四月十九日